
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76865037A CORTES SANMARTIN, MANUEL ANGEL OURENSE OUTROS 40,00  
2 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE OUTROS 40,00  
3 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE OUTROS 40,00  
4 44840120X GAREA GARCIA, IRIA OURENSE OUTROS 23,40  
5 76623787T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE OUTROS 18,00  
6 44445527M BLANCO FERNANDEZ, MARIA OURENSE OUTROS 14,40  
7 71501505W LIÑAN CUELLAS, OSCAR OURENSE OUTROS 12,00  
8 36160886X ALFAYA FRESNEL, ALBERTO OURENSE OUTROS 10,80  
9 76863778D CANCELAS DOZO, JOSE OURENSE OUTROS 4,80  
10 33542342Q PURRIÑOS RODRIGUEZ, MIGUEL OURENSE OUTROS 4,80  
11 44463059B COELLO DAPENA, SONIA OURENSE OUTROS 4,20  
12 53182351A PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO JAVIER OURENSE OUTROS 3,60  
13 44488636N MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE OUTROS 3,00  
14 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE OUTROS 1,20  
15 34260996N VEIGA MONTERO, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,60  
16 76730918C SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA OURENSE OUTROS 0,00  
17 79312345L VERES MARTINEZ, ROI OURENSE OUTROS 0,00  
18 76728782T CAMPO FIDALGO, RUBEN OURENSE OUTROS 0,00  
19 44081597G CAMPOS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
20 44480803E FERNANDEZ PEÑA, MARIA CLARA OURENSE OUTROS 0,00  
21 34992081L GARCIA NOVOA, ZAIDA OURENSE OUTROS 0,00  
22 44075066M GONZALEZ PELAEZ, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
23 34997520F GONZALEZ PEREZ, IRIA OURENSE OUTROS 0,00  
24 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
25 36158780C MIRANDA VARELA, PEDRO OURENSE OUTROS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33329655X 3 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE OUTROS 40,00  
33333290B 2 MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE OUTROS 40,00  
33542342Q 10 PURRIÑOS RODRIGUEZ, MIGUEL OURENSE OUTROS 4,80  
34260996N 15 VEIGA MONTERO, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,60  
34992081L 21 GARCIA NOVOA, ZAIDA OURENSE OUTROS 0,00  
34997520F 23 GONZALEZ PEREZ, IRIA OURENSE OUTROS 0,00  
36158780C 25 MIRANDA VARELA, PEDRO OURENSE OUTROS 0,00  
36160886X 8 ALFAYA FRESNEL, ALBERTO OURENSE OUTROS 10,80  
44075066M 22 GONZALEZ PELAEZ, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
44081597G 19 CAMPOS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
44445527M 6 BLANCO FERNANDEZ, MARIA OURENSE OUTROS 14,40  
44461281G 14 SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE OUTROS 1,20  
44463059B 11 COELLO DAPENA, SONIA OURENSE OUTROS 4,20  
44480803E 20 FERNANDEZ PEÑA, MARIA CLARA OURENSE OUTROS 0,00  
44488636N 13 MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE OUTROS 3,00  
44840120X 4 GAREA GARCIA, IRIA OURENSE OUTROS 23,40  
53182351A 12 PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO JAVIER OURENSE OUTROS 3,60  
71501505W 7 LIÑAN CUELLAS, OSCAR OURENSE OUTROS 12,00  
76623787T 5 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE OUTROS 18,00  
76728782T 18 CAMPO FIDALGO, RUBEN OURENSE OUTROS 0,00  
76730021C 24 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
76730918C 16 SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA OURENSE OUTROS 0,00  
76863778D 9 CANCELAS DOZO, JOSE OURENSE OUTROS 4,80  
76865037A 1 CORTES SANMARTIN, MANUEL ANGEL OURENSE OUTROS 40,00  
79312345L 17 VERES MARTINEZ, ROI OURENSE OUTROS 0,00  
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